Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_01_ 10.2013                                  р.п. Мордово                                       № 1019

О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие муниципальной службы  Мордовского  района на 2013-2015 годы»

  	В целях поддержки перспективных, инициативных муниципальных служащих, имеющих значительные достижения в сфере местного самоуправления, раскрытие их творческого потенциала, повышение престижа муниципальной службы, работы в органах местного самоуправления, развитие кадрового резерва в органах местного самоуправления и пропаганды передового опыта муниципального управления, администрация района  постановляет:
	1. Внести в раздел 3 «Перечень мероприятий Программы» районной целевой программы  «Развитие муниципальной службы  Мордовского  района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации района от 18.10.2012г. № 833 (с изменениями от 17.09.2013г.№ 962), следующие изменения:
	в строке «2013» подпункта 2.1. части 2  цифры «25,0» заменить цифрами «  22,0»;
	дополнить частью 4 следующего содержания:
	4. Повышение престижа муниципальной службы, развитие кадрового резерва в органах местного самоуправления и пропаганды передового опыта муниципального управления

	4.1. Участие в конкурсах профессионального мастерства
	в течение всего срока реализации программы
	2013-   3,0
	Управляющий делами администрации района

2. Опубликовать настоящее постановление  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «ТОП68 Тамбовский областной портал».
  	3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

Глава района							С.В.Манн